Татарстан Республикасы
Ютазы муниципаль районы

Башкарма комитеты

Татарстан Республикасы
 «Ютазы муниципаль

районы Мәгариф бүлеге
Муниципаль учреждениясе»

БОЕРЫК

Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Муниципальное  учреждение
«Отдел образования

Ютазинского
муниципального района
Республики Татарстан»

ПРИКАЗ

п.г.т. Уруссу                                         №  423                       от 17 февраля 2021 года

   О проведении муниципального тура

Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика»

            В соответствии с планом мероприятий   МКУ «Отдел образования» на

2020\2021 г.г., письма МОиНРФ от 15.11.2020 г.№204-1269, приказываю:

1. Методисту МКУ «Отдел образования ИК ЮМР РТ» - Хабибуллиной

С.Р. провести муниципальный этап Всероссийского конкурса чтецов

«Живая классика» в РДК пгт Уруссу,3 марта в 13.00.

2. Руководителям образовательных учреждений направить заявки на

участие  в муниципальном этапе Конкурса победителей школьного

этапа в количестве 3 человек от образовательной организации до 25

февраля (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УМК

Гарееву А.Р.

Начальник                                                                          Г.М.Гилязева

Приложение 1

№ ФИ ученика  Класс Автор, название

произведения

Учитель  Школа